

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

## Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

Data: 19.02.2015 r.

AEZ/362/0358/2015/RL

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r., poz. 907 ze zm. ), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń laboratoryjnych i medycznych, w podziale na pakiety. znak sprawy: AEZ/S-020/2015**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

**1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 2 – dostawa aparatu do elektrochirurgii:****1.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z mocą maksymalną cięcia monopolarnego 120 W?

**1.2 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści diatermię z maksymalną mocą cięcia czystego 100 W?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 10 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

10	maksymalna moc cięcia czystego	<b>80 W (+/- 5%) lub o mocy większej, ale umożliwiające ustawienie 80 W</b>	..... Należy podać
----	--------------------------------	---	-----------------------

**2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – dostawa wyrzaskarki:****2.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zapewniające maksymalne obciążenie 7,5 kg oraz ciężarze urządzenia gotowego do pracy wynoszącym 13,5 kg, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

**2.2 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wyrzaskarkę o wadze 13,5 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści:

1) w pkt. 9 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

9	maksymalne obciążenie	<b>nie przekraczające 7,5 kg</b>	..... Należy podać
---	-----------------------	----------------------------------	-----------------------

2) oraz poprzez wykreślenie pkt 12 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

<del>12</del>	<del>ciężar urządzenia gotowego do pracy</del>	<del>nie przekraczające 2,5 kg</del>	..... Należy podać
---------------	--	--------------------------------------	-----------------------

**3. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 6 – dostawa wagi analitycznej:****3.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wagę analityczną z zakresem ważenia od 10 mg do 110 g? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**3.2 Pytanie:**

Czy w związku z wymogiem Zamawiającego, iż waga musi posiadać legalizację, Zamawiający dopuszcza wagę o zakresie obciążeń od minimum 10 mg, którą to wartość determinują stosowne przepisy dot. legalizacji wag?

**Odpowiedź na pytanie 6.1 i 6.2:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 6 załącznika 2.6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

6	obciążenie	minimum ( od 10 mg do 110 g )	..... Należy podać
---	------------	-------------------------------	-----------------------

**3.3 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wagę analityczną z liniowością +/- 0,2 mg? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**3.4 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza wagę o liniowości +/- 0,2 mg?

**Odpowiedź na pytanie 6.3 i 6.4:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 9 załącznika 2.6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

9	liniowość	+/- 0,2 mg	..... Należy podać
---	-----------	------------	-----------------------

**3.5 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wagę analityczną z powierzchnią szalki 56,7 cm<sup>2</sup>? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z takiego rozwiązania.

**3.6 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza wagę z szalką o średnicy 85 mm, tj. o powierzchni około 56 cm<sup>2</sup>?

**Odpowiedź na pytanie 6.5 i 6.6:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 13 załącznika 2.6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

13	powierzchnia szalki	od 35 do 60 cm <sup>2</sup>	..... Należy podać
----	---------------------	-----------------------------	-----------------------

**4. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 7 – dostawa pH-metru z wyposażeniem:****4.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pH-metr z zakresem temperatury: -20°C - 120°C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w wierszu 1 pkt. 8 załącznika 2.7 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

8	pomiar temperatury	w zakresie: co najmniej ( od -20 do +120°C )	..... Należy podać
---	--------------------	---	-----------------------

**4.2 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pH-metr z kalibracją elektrody od 1 do 5 punktów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 9 załącznika 2.7 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

9	kalibracja elektrody pH	co najmniej ( od 1 do 3 punktów )	..... Należy podać
---	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------

**4.3 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pH-metr o wadze 1,8 kg?

**4.4 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pH-metr o wadze 1 kg?

**4.5 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pH-metr z dokładnością temperatury: 0,4°C?

**Odpowiedź na pytanie 7.3, 7.4 i 7.5:**

Zamawiający, zgodnie z potrzebami użytkownika, wyspecyfikował w załączniku 2.7 do SIWZ, Formularzu wymaganych warunków technicznych, warunki jakie musi spełniać zaoferowane urządzenie i nie zgodzi się na dostawę urządzenia nie spełniającego tak opisanych wymagań.

**5. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 8 – dostawa piły oscylacyjnej:****5.1 Pytanie:**

Uprzejmie prosimy o rezygnację z zapisów dotyczących montażu oraz szkolenia w zakresie pakietu 8. Produkt nie wymaga montażu oraz szkoleń.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu dotyczącego montażu, uruchomienia i instruktażu w zakresie obsługi przedmiotu zamówienia ponieważ jest to forma sprawdzenia stanu urządzenia oraz jego gotowości do pracy. Udzielenie instruktażu w zakresie obsługi przedmiotu umowy pozwoli uniknąć wykonania przez użytkownika czynności niepożądanych, z punktu widzenia producenta urządzenia.

**5.2 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści oscylacje regulowane w zakresie: 12000-21000? poz. nr 6

**5.3 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy co najmniej 250 Watt oraz głośność nie przekraczającą 82 dB? poz. nr 7

#### 5.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści ciężar urządzenia gotowego do pracy nie przekraczający 1,7 kg? poz. nr 9

#### Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z potrzebami użytkownika, wyspecyfikował w załączniku 2.8 do SIWZ, Formularzu wymaganych warunków technicznych, warunki jakie musi spełniać zaoferowane urządzenie i nie zgodzi się na dostawę urządzenia nie spełniającego tak opisanych wymagań.

#### Ponadto

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt 1) i 2) załącznika 1.8 do SIWZ formularzu ofertowym:

#### 1) Oferujemy dostawę piły oscylacyjnej zgodnie z poniższą kalkulacją szczegółową:

Lp	urządzenie	Producent/ Model	ilość j. m.	Cena jedn. bez podatku	Wartość bez podatku	stawka VAT %	kwota VAT	Wartość z podatkiem brutto
1	piła oscylacyjna	..... .....	2 szt.	.....	.....	.....	.....	.....
				<b>RAZEM</b>	.....	xxxx	.....	.....

#### 2) za łączną cenę:

- a) **netto:**..... zł, ( słownie: ..... zł ),  
 b) **podatek VAT** - .....%, w kwocie ..... zł. ( słownie: ..... zł ),  
 c) **brutto:** ..... zł ( słownie: ..... zł ),

#### 6. Dotyczy wzoru umowy:

##### 6.1 Pytanie:

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych oraz odstąpienia od umowy w wypadku wstawienia sprzętu zastępczego na czas usunięcia wad i usterek?

##### 6.2 Pytanie:

Prosimy o wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw w przypadku kiedy usunięcie usterki i wykonanie naprawy będzie wymagało importu części zamiennych lub podzespołów w okresie gwarancyjnym z max. do 7 dni roboczych do 14 dni?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z możliwości naliczania kar umownych oraz odstąpienia od umowy.

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 3 §4 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Naprawy wykonywane będą w terminie do 7 dni, a w przypadku kiedy usunięcie usterki

i wykonanie naprawy będzie wymagało importu części zamiennych lub podzespołów naprawy wykonywane będą w terminie do 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia usterki. Naprawy będą wykonywane w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota usterki.


**Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl) zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.**

**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**Termin składania ofert: 23 lutego 2015 r. o godz. 10:50**

**Termin otwarcia ofert: 23 lutego 2015 r. o godz. 11:00**

Z poważaniem

  
Tomasz Trybun  
Przewodniczący  
Komisji Przetargowej

